PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Portaria N°022/2017

Ato de Nomeação dos Membros
da Comissão Municipal do Plano
Decenal de Educação. 	«I 'r

I 	I

O Prefeito Municipal de Passabém, no uso de suas atribuições legais e, ánsiderando a Lei
Municipal N°533, de 12 de junho de 2015 e com fundamento no artigo 59, VI c/c artigo 82,
II, alínea "a" da Eei Orgânica Municipal e artigo 6° da Lei 533/2015.

RESOLVE:

, Art.1° - Ficam nomeados os representantes abaixo relacionados para compor a Comissão
Municipal responsável pelo acompanhamento e avaliação do Plano Decenal de Educação
do Município de Passabém /MG.

Parágrafo Único - Em caso de vacância, novo membro será indicado pelo respectivo
segmento.

Haidê Hermelinda Dias Duarte Breias Procópio

Cristina Souza dos Santos Assis
CPF: 707.282.676-91

CPF:068.371.276-40
Secretaria Municipal de Educação

	 Secretaria Municipal de Educação

Zaira Solange Ferreira Madureira
CPF: 893.351.636-00
Representante da Rede Mun. de Ensino

Leaná Bittencourt de Sá
CPF:916.405.046-72

'Representante do Poder Executivo
,

Antônia Aparecida da S,ilva ;
CPF:0546.626.5 6-80'
Representante do Cons. Mun. de Educação

Flávia de Paula Almeida Madureira
CPF:110.416.026-93
Representante do Cons. Tutelar

ii

Érika Cruz da Silva
CPF:107.035.026-48
Representante da Sociedade Civil

Airde Maria Duarte I.1
CPF: 893.569.776-15
Representante do Legislativo

Viviane Oliveira de Sá
CPF: 035.424.776-05
Representante da Rede Estadual de Ensino

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições
em contrário, em especial a Portaria N°023/2015.

Passabém, 12 de abril de 2017.

onaldo to de Sá
eito Municipal

	00000001